
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/12/2024 às 09:37:38.
Código verificador: B13E69

Página 1 de 6

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Taiaçu
Prefeitura Municipal de Taiaçu

Registro de Preços Eletrônico - 24/2024

Resultado da Homologação

0001 - Pneu 12.4-24 R1 dianteiro, pneu não utiliza câmara de ar, quantidade mínima de lonas 8, índice de carga de no mínimo
160. De 1ª linha, pneu novo, não recauchutado, não reformado, com certificação do INMETRO e de acordo com as normas da
ABNT vigentes. (para máquina agrícola trator LS80 PLUS) a data de fabricação deverá ser de até 12 meses da entrega. - EP15 -
Valor Referência: 2.574,67
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BENICIO PNEUS EIRELI 1.260,00 5.040,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0002 - Pneu 12.5-80 R18 dianteiro, pneu não utiliza câmara de ar, quantidade mínima de lonas 12, índice de carga de no mínimo
190. De 1ª linha, pneu novo, não recauchutado, não reformado, com certificação do INMETRO e de acordo com as normas da
ABNT vigentes. (para retroescavadeira caterpillar 416E CAT 041, ANO 2010 e Retro escavadeira JCB 4X4 ANO 2013) a data de
fabricação deverá ser de até 12 meses da entrega. - EP08 MPT - Valor Referência: 2.534,55
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BENICIO PNEUS EIRELI 1.310,00 10.480,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0003 - Pneu 14.9-24 dianteiro, pneu utiliza câmara de ar, quantidade mínima de lonas 13, índice de carga de no mínimo 170. De
1ª linha, pneu novo, não recauchutado, não reformado, com certificação do INMETRO e de acordo com as normas da ABNT
vigentes. (TRATOR AGRICOLA MASSEY FERGUSSON MF5710) a data de fabricação deverá ser de até 12 meses da entrega. -
- EP16 - Valor Referência: 3.223,33
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BENICIO PNEUS EIRELI 1.420,00 5.680,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0004 - Pneu 14.9-28 traseiro, pneu utiliza câmara de ar, quantidade mínima de lonas 10, índice de carga de no mínimo 160. De
1ª linha, pneu novo, não recauchutado, não reformado, com certificação do INMETRO e de acordo com as normas da ABNT
vigentes. (TRATOR VALMET - ANO 79 MOD 65) a data de fabricação deverá ser de até 12 meses da entrega. - 14.9-28 12PR
FORERUNNER R1 QH612 - Valor Referência: 3.985,02
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

MAGBA E-COMMERCE LTDA 1.749,33 6.997,32 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0005 - Pneu 15x6.00 dianteiro 6 lonas, pneu utiliza câmara de ar, (TRATO CORTADOR DE GRAMA HUSQVARNA TS138L) a
data de fabricação deverá ser de até 12 meses da entrega. - FORERUNNER WAVE - Valor Referência: 332,49
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E
LUBRIFICANTES LTDA

186,91 373,82 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0006 - Pneu 17.5-25 traseiro G2/L2, pneu não utiliza câmara de ar, quantidade mínima de lonas 12, índice de carga de no mínimo
181. De 1ª linha, pneu novo, não recauchutado, não reformado, com certificação do INMETRO e de acordo com as normas da
ABNT vigentes. (Retro escavadeira JCB 4X4 ANO 2013) a data de fabricação deverá ser de até 12 meses da entrega. - EP03 -
Valor Referência: 6.603,44
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BENICIO PNEUS EIRELI 2.928,94 11.715,76 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0007 - Pneu 17.5 x 25 dianteiro e traseiro modelo L3 pneu não utiliza câmara de ar, quantidade mínima de lonas 16, índice de
carga de no mínimo 192. De 1ª linha, pneu novo, não recauchutado, não reformado, com certificação do INMETRO e de acordo
com as normas da ABNT vigentes. (Pá Carregadeira XCMG LW300KV) a data de fabricação deverá ser de até 12 meses da
entrega. - EP05 - Valor Referência: 7.937,52
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BENICIO PNEUS EIRELI 3.157,00 25.256,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/12/2024 às 09:37:38.
Código verificador: B13E69

Página 2 de 6

0008 - Pneu 18.4- 30 R1 traseiro, pneu utiliza câmara de ar, quantidade mínima de lonas 10, índice de carga de no mínimo 160.
De 1ª linha, pneu novo, não recauchutado, não reformado, com certificação do INMETRO e de acordo com as normas da ABNT
vigentes. (para máquina agrícola trator LS80 PLUS).a data de fabricação deverá ser de até 12 meses da entrega. - 18.4-30 12PR
FORERUNNER R1 TT - Valor Referência: 5.459,50
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

MAGBA E-COMMERCE LTDA 2.867,95 11.471,80 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0009 - Pneu 18.4 - 34 traseiro, pneu utiliza câmara de ar, quantidade mínima de lonas 16, índice de carga de no mínimo 170. De
1ª linha, pneu novo, não recauchutado, não reformado, com certificação do INMETRO e de acordo com as normas da ABNT
vigentes. (TRATOR AGRICOLA MASSEY FERGUSSON MF5710)a data de fabricação deverá ser de até 12 meses da entrega. -
EP19 - Valor Referência: 4.788,99
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BENICIO PNEUS EIRELI 3.740,00 7.480,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0011 - Pneu 19,5L-24 R4 traseiro pneu não utiliza câmara de ar, quantidade mínima de lonas 16, índice de carga de no mínimo
190. De 1ª linha, pneu novo, não recauchutado, não reformado, com certificação do INMETRO e de acordo com as normas da
ABNT vigentes. (para retroescavadeira caterpillar 416E CAT 041, ANO 2010) a data de fabricação deverá ser de até 12 meses da
entrega. - EP12 - Valor Referência: 5.849,77
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BENICIO PNEUS EIRELI 2.705,00 10.820,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0012 - Pneu 2.75-18 dianteiro (pneu utiliza câmara de ar) De 1ª linha, pneu novo, não recauchutado, não reformado, com
certificação do INMETRO e de acordo com as normas da ABNT vigentes, a data de fabricação deverá ser de até 12 meses da
entrega. - PREDATOR - Valor Referência: 314,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BENICIO PNEUS EIRELI 130,00 260,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0013 - Pneu 80/100-18 dianterio (pneu utiliza câmara de ar) De 1ª linha, pneu novo, não recauchutado, não reformado, com
certificação do INMETRO e de acordo com as normas da ABNT vigentes, a data de fabricação deverá ser de até 12 meses da
entrega. - WINNER - Valor Referência: 312,85
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BENICIO PNEUS EIRELI 130,00 130,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0014 - Pneu 90/90-18 traseiro (pneu utiliza câmara de ar)De 1ª linha, pneu novo, não recauchutado, não reformado, com
certificação do INMETRO e de acordo com as normas da ABNT vigentes, a data de fabricação deverá ser de até 12 meses da
entrega. - PREDATOR - Valor Referência: 279,24
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BENICIO PNEUS EIRELI 135,00 405,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0015 - Pneu 750 R16 dianteiro, pneu utiliza câmara de ar, quantidade mínima de lonas 8, índice de carga de no mínimo 160. De
1ª linha, pneu novo, não recauchutado, não reformado, com certificação do INMETRO e de acordo com as normas da ABNT
vigentes. (TRATOR VALMET - ANO 79 MOD 65) a data de fabricação deverá ser de até 12 meses da entrega. - EP20 - Valor
Referência: 1.065,62
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BENICIO PNEUS EIRELI 440,00 1.760,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0016 - Pneu 175/70 R13 - treadwear acima de 340 - tração A ou B - temperatura A ou B. De 1ª linha, pneu novo, não
recauchutado, não reformado, com certificação do INMETRO e de acordo com as normas da ABNT vigentes. A data de
fabricação deverá ser de até 12 meses da entrega. - CLASSIC - Valor Referência: 438,30
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BENICIO PNEUS EIRELI 243,00 3.402,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0017 - Pneu 175/65 R14 - treadwear acima de 340 - tração A ou B - temperatura A ou B. De 1ª linha, pneu novo, não
recauchutado, não reformado, com certificação do INMETRO e de acordo com as normas da ABNT vigentes. A data de
fabricação deverá ser de até 12 meses da entrega. - MILE MAX - Valor Referência: 478,97
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/12/2024 às 09:37:38.
Código verificador: B13E69

Página 3 de 6

BENICIO PNEUS EIRELI 250,00 1.500,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0018 - Pneu 175/70 R14 88H - treadwear acima de 340 - tração A ou B - temperatura A ou B. De 1ª linha, pneu novo, não
recauchutado, não reformado, com certificação do INMETRO e de acordo com as normas da ABNT vigentes. A data de
fabricação deverá ser de até 12 meses da entrega. - CASUMINA MERIDIONAL AV567 - Valor Referência: 563,67
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

JN PNEUS LTDA 279,00 11.718,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0019 - Pneu 185/65 R14 - 86T - treadwear acima de 340 - tração A ou B - temperatura A ou B. De 1ª linha, pneu novo, não
recauchutado, não reformado, com certificação do INMETRO e de acordo com as normas da ABNT vigentes. A data de
fabricação deverá ser de até 12 meses da entrega. - CASUMINA MERIDIONAL AV567 - Valor Referência: 499,63
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

JN PNEUS LTDA 295,00 2.360,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0020 - Pneu 185 R14 C 102/100 R - para Kombi. De 1ª linha, pneu novo, não recauchutado, não reformado, com certificação do
INMETRO e de acordo com as normas da ABNT vigentes. A data de fabricação deverá ser de até 12 meses da entrega. - OVER
CARGO B3 - Valor Referência: 696,63
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BENICIO PNEUS EIRELI 358,00 11.456,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0021 - Pneu 185/65 R15 92H - treadwear acima de 340 - tração A ou B - temperatura A ou B. De 1ª linha, pneu novo, não
recauchutado, não reformado, com certificação do INMETRO e de acordo com as normas da ABNT vigentes. A data de
fabricação deverá ser de até 12 meses da entrega. - MASSIMO OTTIMA PLUS - Valor Referência: 490,63
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

JN PNEUS LTDA 294,00 18.228,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0022 - Pneu 185/70 R14 - treadwear acima de 340 - tração A ou B - temperatura A ou B. De 1ª linha, pneu novo, não
recauchutado, não reformado, com certificação do INMETRO e de acordo com as normas da ABNT vigentes. A data de
fabricação deverá ser de até 12 meses da entrega. - CLASSIC - Valor Referência: 613,95
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BENICIO PNEUS EIRELI 271,00 2.710,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0023 - Pneu 195/65/R15 - treadwear acima de 340 - tração A ou B - temperatura A ou B. De 1ª linha, pneu novo, não
recauchutado, não reformado, com certificação do INMETRO e de acordo com as normas da ABNT vigentes. A data de
fabricação deverá ser de até 12 meses da entrega. - ENZO B2 - Valor Referência: 576,63
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BENICIO PNEUS EIRELI 276,00 4.968,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0024 - Pneu 205/70 R15 C 106/104 R 8 lonas - De 1ª linha, pneu novo, não recauchutado, não reformado, com certificação do
INMETRO e de acordo com as normas da ABNT vigentes. A data de fabricação deverá ser de até 12 meses da entrega. - R15C
106/104S 08PRC MASSIMO DUREVO V1 - Valor Referência: 868,97
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

MAGBA E-COMMERCE LTDA 357,97 3.579,70 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0025 - Pneu 225/65 R16 C 112/110 R 8 lonas - De 1ª linha, pneu novo, não recauchutado, não reformado, com certificação do
INMETRO e de acordo com as normas da ABNT vigentes. A data de fabricação deverá ser de até 12 meses da entrega. - FORZA
VAN E1 - Valor Referência: 1.098,45
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BENICIO PNEUS EIRELI 440,00 3.520,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0026 - Pneu 215/75 R17.5 Liso (micro-ônibus 126-124M 16 lonas). De 1ª linha, pneu novo, não recauchutado, não reformado,
com certificação do INMETRO e de acordo com as normas da ABNT vigentes. A data de fabricação deverá ser de até 12 meses
da entrega. - XBRI ECOWAY P1 - Valor Referência: 1.253,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

JN PNEUS LTDA 621,00 44.712,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/12/2024 às 09:37:38.
Código verificador: B13E69

Página 4 de 6

0027 - Pneu 225/65 R16 C 112/110 R 8 lonas (Van). De 1ª linha, pneu novo, não recauchutado, não reformado, com certificação
do INMETRO e de acordo com as normas da ABNT vigentes. A data de fabricação deverá ser de até 12 meses da entrega. -
FORZA VAN E1 - Valor Referência: 1.009,23
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BENICIO PNEUS EIRELI 440,00 26.400,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0028 - Pneu 225/75 R16 C 118/116 R (Van Adptada). De 1ª linha, pneu novo, não recauchutado, não reformado, com certificação
do INMETRO e de acordo com as normas da ABNT vigentes. A data de fabricação deverá ser de até 12 meses da entrega. -
RADIAL 666 - Valor Referência: 1.113,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BENICIO PNEUS EIRELI 530,00 5.300,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0029 - Pneu 225/65 R17 102 H - treadwear acima de 340 - tração A ou B - temperatura A ou B. De 1ª linha, pneu novo, não
recauchutado, não reformado, com certificação do INMETRO e de acordo com as normas da ABNT vigentes. A data de
fabricação deverá ser de até 12 meses da entrega. - TOURING DR01 - Valor Referência: 990,97
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BENICIO PNEUS EIRELI 490,00 5.880,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0030 - Pneu 275/80 R 22,5 borrachudo (caminhão 149/146M 16PR). De 1ª linha, pneu novo, não recauchutado, não reformado,
com certificação do INMETRO e de acordo com as normas da ABNT vigentes. A data de fabricação deverá ser de até 12 meses
da entrega. - DR656 - Valor Referência: 3.246,21
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BENICIO PNEUS EIRELI 1.650,00 99.000,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0031 - Pneu 265/70 R16 112T. De 1ª linha, pneu novo, não recauchutado, não reformado, com certificação do INMETRO e de
acordo com as normas da ABNT vigentes. A data de fabricação deverá ser de até 12 meses da entrega. - DK365 - Valor
Referência: 1.295,63
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BENICIO PNEUS EIRELI 620,00 2.480,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0032 - Pneu 295/80 R 22,5 152/148L Liso - caminhão do lixo. De 1ª linha, pneu novo, não recauchutado, não reformado, com
certificação do INMETRO e de acordo com as normas da ABNT vigentes. A data de fabricação deverá ser de até 12 meses da
entrega. - DSR566 - Valor Referência: 3.348,33
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BENICIO PNEUS EIRELI 1.640,00 6.560,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0033 - Pneu 295/80 R 22,5 152/148L Brorrochudo - caminhão do lixo. De 1ª linha, pneu novo, não recauchutado, não reformado,
com certificação do INMETRO e de acordo com as normas da ABNT vigentes. A data de fabricação deverá ser de até 12 meses
da entrega. - 295/80R22.5 152/148M 18PR DURABLE DR755 - Valor Referência: 3.484,23
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

MAGBA E-COMMERCE LTDA 1.668,75 13.350,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0034 - Pneu 1400 24 - pneu não utiliza câmara de ar (estrada e rodagem niveladora Newholland RG-140B Pneu 14.00R20 TT.
Pneu radial medida 14.00R20, utilização em asfalto /terra, eixo Trativo, quantidade mínima de lonas: 20PR, índice de carga
mínimo: 164, índice de velocidade mínimo: J. De 1ª linha, pneu novo, não recauchutado, não reformado, com certificação do
INMETRO e de acordo com as normas da ABNT vigentes. - G2-L2 - Valor Referência: 4.644,42
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

PORTA SUL 2006 SERVICOS DE PORTARIA LTDA 2.800,00 22.400,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0035 - Câmara de ar 2.75-18 dianteiro - TR4 - Valor Referência: 61,50
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BENICIO PNEUS EIRELI 22,00 88,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0036 - Câmara de ar 7.50 R16 8 lonas - TR75A - Valor Referência: 188,95



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/12/2024 às 09:37:38.
Código verificador: B13E69

Página 5 de 6

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BENICIO PNEUS EIRELI 50,00 400,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0037 - Câmara de ar 14,9x28 traseiro 10 lonas - TR218A - Valor Referência: 516,17
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BENICIO PNEUS EIRELI 252,00 1.008,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0038 - Câmara de ar 14,9x24 dianteiro 13 lonas - - TR218A - Valor Referência: 520,20
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BENICIO PNEUS EIRELI 177,00 708,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0039 - Câmara de ar Pá Carregadeira 17.5x25 16 lonas - TR220A - Valor Referência: 668,97
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BENICIO PNEUS EIRELI 196,00 1.568,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0040 - Câmara de ar 15x6.00 dianteiro - ( Micro Trator cortador de grama Husqvarna TS138L ) - GOODTIRE - Valor Referência:
141,46
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E
LUBRIFICANTES LTDA

69,23 276,92 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0041 - Câmara de ar 18,4x34 traseiro 16 lonas - - TR218A - Valor Referência: 761,66
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BENICIO PNEUS EIRELI 304,00 1.216,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0042 - Câmara de ar 80/100-18 dianteiro - TR4 - Valor Referência: 62,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BENICIO PNEUS EIRELI 22,00 44,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0043 - Câmara de ar 90/90-18 dianteiro e traseiro - TR4 - Valor Referência: 56,25
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BENICIO PNEUS EIRELI 22,00 132,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0044 - Protetor Pá Carregadeira 17.x5x25 16 lonas - SBN - Valor Referência: 482,99
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E
LUBRIFICANTES LTDA

226,83 1.814,64 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0045 - Pneu 215/75 R17.5 Borrachudo (micro-ônibus 126-124M 16 lonas). De 1ª linha, pneu novo, não recauchutado, não
reformado, com certificação do INMETRO e de acordo com as normas da ABNT vigentes. A data de fabricação deverá ser de até
12 meses da entrega. - FT68 - Valor Referência: 1.673,62
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BENICIO PNEUS EIRELI 655,00 62.880,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0046 - Pneu 275/80 R 22,5 liso(caminhão 149/146M 16PR). De 1ª linha, pneu novo, não recauchutado, não reformado, com
certificação do INMETRO e de acordo com as normas da ABNT vigentes. A data de fabricação deverá ser de até 12 meses da
entrega. - DR766 - Valor Referência: 2.978,66
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BENICIO PNEUS EIRELI 1.500,00 51.000,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0047 - Câmara de ar 18,4x30 traseiro 10 lonas - - TR218A - Valor Referência: 779,30
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/12/2024 às 09:37:38.
Código verificador: B13E69

Página 6 de 6

BENICIO PNEUS EIRELI 290,00 2.320,00 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

0048 - Câmara de ar Pneu 18x8.50 traseiro -( Micro Trator cortador de grama Husqvarna TS138L ) - QBOM - Valor Referência:
102,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E
LUBRIFICANTES LTDA

45,69 182,76 Homologado em 13/12/2024 16:02:25 Por:
MAURICIO LOFRANO GERALDO

MAURICIO LOFRANO GERALDO

Autoridade Competente


